

Pachet fittinguri

I.D.: 105982969

Data publicarii	20.11.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.848,16 RON - 4.848,16 RON

Descriere: Compresiune - Racord FE PN16 032x1 BUC 100.00 2.82 282.00 Compresiune - Racord FE PN16 025x3/4 BUC 100.00 2.99 299.00 Compresiune - Mufa PN16 032mm BUC 100.00 7.14 714.00 Compresiune - Mufa PN16 025mm BUC 100.00 5.00 500.00 Compresiune - Cot 90 grade FE PN16 032x1 BUC 100.00 5.13 513.00 Compresiune - Cot 90 grade FI PN16 025x3/4 BUC 1.00 4.16 4.16 Compresiune - Cot 90 grade PN16 032mm BUC 100.00 7.04 704.00 Flansa - plata FI OL zincat PN10/16 DN0050x2 BUC 4.00 65.00 260.00 Flansa - plata FI OL zincat PN10/16 DN0100x2 BUC 4.00 228.00 912.00 Cuplaje - Colier reparatie OL INOX 128-139mm L=300mm 3 suruburi (1 piesa) BUC 2.00 330.00 660.00 Total 4,848.16
